АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «09» сентября  2019 г.                                                                                    №  25
«О        санитарной        вырубке        деревьев

на территории Озерного сельского поселения

Шумячского   района    Смоленской   области

за   счет   собственных    средств    заявителя»

Руководствуясь ст. 35 Правил благоустройства территории Озерного сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов  Озерного сельского   поселения  Шумячского района Смоленской области                     от  21.11.2018 г. № 32, на основании заявления Н.С. Захаровой от 05.09.2019 года
1. Утвердить Акт обследования деревьев (4 березы), растущих вблизи дома № 32 в д. Шумовка от 09.09.2019 года.
2. Разрешить Захаровой Н.С. произвести санитарную вырубку деревьев (4 березы), растущих вблизи дома № 33 в д. Шумовка, за счет собственных средств  заявителя, с последующей посадкой низкорастущих деревьев с поверхностной (неглубокой) корневой системой, по согласованию с Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                           Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова
А К Т
обследования деревьев (4 березы), растущих вблизи дома № 32
в д. Шумовка Шумячского района Смоленской области
          Комиссия в составе Главы муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  Старченковой Валентины Петровны, менеджера Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Викторовой Анастасии Петровны, старшего инспектора Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области Марченковой Натальи Ивановны установила, что деревья (4 березы), находятся вблизи дома № 32 в д. Шумовка предаставляют угрозу жилому дому (деревья старые, очень большого диаметра, трухлявые, с раскидистой кроной) и подлежат спилу за счет собсвенных средств заявителя.

          О чем и составлен настоящий акт.

09.09.2019 года

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова
Менеджер Администрации                                                    А.П. Викторова

Старший инспектор Администрации                                       Н.И. Марченкова